Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.690
Punzonatrice per scanalature

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.690 - Punzonatrice per scanalature

Per la punzonatura semplice e rapida in corrispondenza di scanalature. Consente il fissaggio
antitorsione di pulsanti, interruttori e strumenti senza dover rifinire preventivamente le
scanalature. Possibilita di praticare scanalature da 3,2 mm e 4,8 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale

Spessore max. lavorabile lamiera
di acciaio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.690

Per la punzonatura semplice e rapida in corrispondenza di
scanalature. Non richiede la rifinitura delle scanalature per il
fissaggio di pulsanti, interruttori e strumenti in modo da evitarne la
rotazione. Possibilita di praticare scanalature da 3,2 mm e 4,8 mm.

Lunga durata
Punzone e matrice in acciaio temprato specifico per utensili
Meccanismo a leva per una punzonatura agevole

Maniglia: con rivestimento in plastica

2 mm

1 pz.

1.3

1.317
82032000
4028177809017
EC000156
EC000156

21049047



