Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.690 Punzonatrice per scanalature

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4055.690 - Punzonatrice per scanalature

Per la punzonatura semplice e rapida in corrispondenza di scanalature. Consente il fissaggio antitorsione di pulsanti, interruttori e strumenti senza dover rifinire preventivamente le scanalature. Possibilità di praticare scanalature da 3,2 mm e 4,8 mm.

Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.690
Descrizione prodotto	Per la punzonatura semplice e rapida in corrispondenza di scanalature. Non richiede la rifinitura delle scanalature per il fissaggio di pulsanti, interruttori e strumenti in modo da evitarne la rotazione. Possibilità di praticare scanalature da 3,2 mm e 4,8 mm.
Vantaggi	Lunga durata Punzone e matrice in acciaio temprato specifico per utensili Meccanismo a leva per una punzonatura agevole
Materiale	Maniglia: con rivestimento in plastica
Spessore max. lavorabile lamiera di acciaio	2 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	1.3
Peso lordo	1.317
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177809017
ETIM 9	EC000156
ETIM 8	EC000156
ECLASS 8.0	21049047

© Rittal 2025 2